
Stipendĳní
program
Pro studenty 3. - 5. ročníků
technických oborů VŠ



Vyvíjíme a vyrábíme
vakuové vývěvy pro celý svět.

Práce, která
vás vtáhne.

Přihlas se do stipendijního
programu a získej

Jedinečné pracovní
zkušenosti a odborné
znalosti z praxe

Měsíční stipendium ve výši
2000 Kč

Prospěchové stipendium
ve výši 10000 Kč

Notebook k osobnímu
použití

Možnost spolupráce
a konzultace závěrečné
práce (BP, DP)

Možnost pracovního
uplatnění po absolvování
studia (není podmínkou
pro výplatu stipendia)

Studuješ 3. - 5. ročník VŠ se zaměřením na strojírenství,
materiálové či procesní inženýrství?
Máš zájem během studia spolupracovat se světovým
výrobcem vakuových vývěv?

vtahnemevas.cz
prace@vtahnemevas.cz
+420 702 297 303

Kritéria pro přijetí
do stipendijního programu

Přihláška a úspěšné
absolvování hodnotícího
pohovoru

Závazek pracovního
uplatnění v rozsahu min.
1 měsíc (praxe, brigáda)

Kritéria pro výplatu stipendia

Měsíční stipendium -
řádné plnění studijních
povinností ve standardní
době studia, bez sankcí
v disciplinárním řízení

Prospěchové stipendium -
vážený studijní průměr
<1,5 a nárok na měsíční
stipendium za celý
akademický rok


